№ Балл

1 158-110-269 42 100 100

№ Балл

1 186-597-535 42 91 96

№ Балл

1 152-287-953 82 92 94

19.04.01 Биотехнология

СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен Инд. дост.

Промышленная биотехнология и биоинженерия

18.04.01 Химическая технология

Письменный экзамен Инд. дост.СНИЛС\Уникальный код

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

 «Российский химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева»

(РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

«13» августа 2023 г. Москва №1500ст

Об исключении из приказа

На основании личных заявлений абитуриентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исключить из приказов о зачислении нижеперечисленных лиц:

28.04.03 Наноматериалы

Химическая технология наноматериалов

Химическая технология высокотемпературных функциональных материалов

5

Письменный экзамен Инд. дост.

2

СНИЛС\Уникальный код